Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Enattof*

Kalattine*

Clarck Sotho
Esattifa*

Isattina*

Diamant de Beylev
Fourteenth of July
Buzz Gral
Maggiore

Général Marceaux
Dénicheur du Vif
High Noon*
Joconde de Colmine
Cadeau de la Vie
Kiss Forever H.C.
Inverno N Caviar*
Divina Trio

lattix*

Black Jack From
Hélios Debau*
Alcide Roc

Cash du Rib

Igor van Joma*
Gorki Brio
Gustavo de Joma*
Impact de Colmine

Gwaii Haanas*
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Pére

Ready Cash
Prodigious
Oiseau de Feux
Prodigious

Love You
Sancho Panga
Univers de Pan
Isléro de Belloue
Googoo Gaagaa
Very Nice Marce
Redlight Jet
Napoléon de Bu
Quinoa du Gers
Giant Cat

Kiss Francais
Varenne

Nad al Sheba
Charly du Noyer
Scipion du Gouti
Repeat Love
Daguet Rapide
Ready Cash
Timoko

Oiseau de Feux
Insert Gédé
Oiseau de Feux

Donato Hanover
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Gains
totaux

43'383
32'800
29'933
28'004
25'056
23'703
23227
23'120
22'440
21'254
20'135
20'058
19'600
18'686
18'168
17'199
16'637
16'154
15'997
15'911
15'681
15'652
15'442
15'255
14'457
14'315
14'088

% victoires

N
N

100
17
36
15
23
80
44
50
25
22
15
50

33
30
83
33

17

50

36

21

43
30

% placés

a1
(0]

67
36
62
77
20
56
20
67
67
69
50
90
17
60
17
a4
82
58
82
25
36
57
91
43
40
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Ronin

Harmony Rose*
John du Martza*
Fast de la Fenette*
Baron Frontline
Jack Scott

Be Cool d'Eb
Diva du Fossé
Get Vac
Knattiga*

Jivaro d'Hermine
Hermione du Martza*
Hyper Class*
Innaba Miss*
Blackhawk
Haliza de Romaz
Ina Fighter*

Hello Miss*

Hot Story

Johan du Martza*
Dal Cuore*
Balzan For Clara
Cent Pour Cent
Fabregaz*
Kattoba*

Ice Coktail*

Inca des Champs
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Pere

Muscle Mass
Atlas de Joudes
Uniclove
Napoléon de Bu
Text Me
Prodigious
Kuadro Wild
Général du Pom
Jag de Bellouet
Brillantissime
Tag Wood

Niky

Prodigious

Uriel Speed
Dream Vacation
Voltigeur de Myrt
Clif du Pommere
Jag de Bellouet
Booster Winner
Ouragan de Cell
Réal de Lou
Qualypso Jiel
Prodigious
Quaker Jet
Fabulous Wood
Coktail Jet

Uriel Speed
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Gains
totaux

13'541
13'374
13'329
13'238
12'330
12'205
11’471
11'194
11'085
10'889
10'866
10'823
10'544
9'968
9'949
9'809
9'639
9'634
9'586
9'580
9'431
9'196
9'135
9'132
9'020
8'842
8'564

% victoires
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25
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% placés

N
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63
50
64
42
64
75
42
71
75
75
64
69
36
50
56
50
33
60
100
65
40
83
63
75
43
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Chemin du Jacky
Guépard Jenilou
Jussy de Paumar*
Elfe du Chatault
Domingo Bello
Fast Marancourt
Joke de la Fenette*
Keep And Go*
Dix Huit Brumaire
Joenato Dark*
Hernandez*
Grand River
Imagine*

Jazzy Jane

Livi Ohio H.M.
Hulapalu*
Gracieux le Fol
For Love

Idaho*

Go For Jet

Eclat de Gloire
Dribbleur

Harper Seabrook
Emir des Forges
Annie Flame
Histoire du Copy*

Hideira*
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Pere

Pagalor

Coktail Jet
Village Mystic
Quaro

Look de Star
Rolling d'Héripré
Timoko

Cash and Go
Nice Love

Briac Dark

Réal de Lou
Rockfeller Cente
Brillantissime
Bird Parker
S.J.'s Caviar
Classic Photo
Very Nice Marce
Love You

Love You
Goetmals Wood
Tiego d'Etang
Ganymeéde
Farifant

Saxo de Vandel
Yarrah Boko
Ludwig du Martz

Very Nice Marce
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Gains
totaux

8'511
8'195
8'000
7'826
7'822
7732
7'632
7'600
7'411
7'202
6'866
6'626
6'482
6'420
6'339
6'253
6'225
6'092
6'078
6'003
6'000
5'939
5'851
5771
5'718
5'607
5'489

% victoires
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100
17

10
10
14

11

13

100

25

11

10

% placés

N
()]

67
38
59
60
60
53
45
90
40
60
29
36
56
56
73
50
67

31
58
25
67
50
40
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Eclat de Ranchval
Flash de Ginai
Foryou du Chatault
Indienne du Copy*
Inattzela*

Kelani*

Coq d'Avran
D'Amour de Magny
Idéalistu Mag
Jattika*

Kingston*

Kendale Wood*
Jackpot*
Harrisburg*

llona du Rocher
Jenattoga*

Juke Box Love
Innocent*

Dexter Blue
Ananda

Doux Parfum

Cris Luis Porsguen
Easy Maza
Intemporel Hoerdt
Boogie Danover
Etendard Majuro
Horizon de Bry
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Pere

Meaulnes du Co
Texas Charm
Royal Dream
Viking de Val
Prodigious

Love You
Kleyton

Picsou de Villab
Jag de Bellouet
Brillantissime
Express Jet
Orlando Vici
Overtrick

Love You

Emir des Fresne
Love You
Boeing du Boca
Un Mec d'Héripr
L'As de Viretaute
Quick de la Loge
Singalo

Nijinski Blue
Jag de Bellouet
Cristal Money
Land Danover
Un Amour d'Hau

Love You
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Gains
totaux

5'292
5'190
5115
5'079
5'055
4'860
4'841
4'607
4'576
4'294
4'085
4'027
4'025
4'017
4'016
3'900
3'844
3'642
3'605
3'563
3'562
3'416
3241
3'104
3'062
3'027
3'000

% victoires
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33
46
40
67
55
100
55
30
100
56
50
17
33
75
56
70

100
100
50
43
56
33
38
100
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Iron Maiden du Top*
La Formidable*
Everlasting Love*
Henzo du Copy*
King of Queens*
Jack Fighter*
Diamante Ross
Fortuna Fighter*
Destro Ferm
Dilune du Soleil*
Kimchi d'Eliott
Icarius Mat*
Powerful PS

El Trésor

Evariste du Bourg
D'Elle du Loir
Kaprice des Thuyas*
Gaulois Jenilou
Forever Atout
Gipson Creek*
Kea des Ecus
Jet-Set de Villars*
Espada

Elattori*

Doudou Baraka
Cora du Chételet

Keen Lady Josselyn
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Pere

Sturdy HRB
Falcao de Laurm
Un Amour d'Hau
Viking de Val
Espoir Wic
Rolling d'Héripré
Timoko

Algiers Hall
Napoleon
Napoléon de Bu
Vanishing Point
Vabellino

Royal Boshoeve
Un Trésor
Jasmin de Flore
Texas Charm
Réve de Beylev
Village Mystic
Goetmals Wood
Rieussec

Look de Star
Rican Way
Django Riff
Love You

The Best Madrik
Jag de Bellouet

Maharajah
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Gains
totaux

2'815
2'800
2'689
2'676
2'600
2'413
2'388
2'380
2'375
2'330
2'314
2'310
2'305
2'302
2'061
2'053
2'030
1'913
1'890
1'800
1'705
1'680
1'600
1'522
1'441
1'425
1'400
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Hadrien du Vif
Kiara du Copy*
King Red d'Ave
Corleone*

Krapule de Colmine
Inside Love
Essential Charm
Midnight Blues
Joyous Dream
Lattzigo*

Hall Destin

Fakir de Touchyvon
Grelon des Racques
Deux Mats

Kismet

Hidden Texas

Izara des Vikings*
Deauvillaise

Jeu Mystic

Flicflac*

Kifkif Cédé*

Jiva des Geneuvris
Diamond Charm
Lycie Péreyre*
Jadore Cédé*
Guillermo Sport

Drago de Tilou
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Pere

Very Well Jet
Vanishing Point
Fabulous Wood
Ready Cash
Overtrick

Un Amour d'Hau
Prodigious
Ready Cash
Prodigious
Fabulous Wood
Up And Quick
Quaro

Oardo

L'As de Viretaute
Singalo
Brillantissime
Oardo

L'As de Viretaute
Village Mystic
Sam Bourbon
Espoir Wic
Pacha du Pont
Prodigious
Ludwig du Martz
Cash and Go
Orlando Sport

Royal Dream
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Gains
totaux

1'400
1'357
1'270
1'260
1'250
1'166
1'131
1'040
925
910
892
890
861
846
819
819
792
785
728
718
680
667
663
637
637
636
618
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O O O O O O O O O 0O OO0 OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o

% placés

100

67
17
100
25
43
25
38
100
33
40
25
40
100
100

100
17
100
50

100
50

50

6/8



Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Kasanova Bond
Hadol de Larré
Baron Dairpet
Havairo*

Histoire Piya
Kentucky*

Idaly de la Combe*
lamos du Val
Humpty Doo Creek*
Insider

Groom Dancer
Good Haufor

Défi Calendes
Esprit Pierji

Etailo d'Eam
Holiday Dream
Gattocian*

Hestia Mesange
Gros Moteur Meek
Joyce du Moulin*
Incitus

Giant Eagle

Joy Creek*
Ericeira*

Lattifo*

Achille Ross
Hidalgo Star
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Pere

Brillantissime
Bolero Love
Paolo Berry
Prodigious

Un Amour d'Hau
Célébrissime
Napoléon de Bu
Queso Mancheg
Qualmio de Van
Jag de Bellouet
Severino
Booster Winner
Sam Bourbon
Goetmals Wood
Coktail Jet
Prodigious
Brillantissime
Véloce Gédé
Rancho Gédé
Village Mystic
Villeroi

Bold Eagle

Nice Love
Ready Cash
Brillantissime
Muscles Massiv

Quai Bourbon
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Gains
totaux

576
566
539
504
436
405
388
378
364
360
336
315
15
210
210
210
196
175
168
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 02/10/2023

Ordre de tri : Par gains

0 g s 3

£ < . = o
Chevaux Pére g 5 I i \Y; v Vi VI Vil IX X Gains 2 kS

g 3 totaux L o

a = s ¥
Total: 1'332 138 138 138 137 130 121 79 70 50 40 1'222'729 10 50
Nombre de chevaux ayant un résultat 189
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